1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений отгрузки (выборки материала) песка,

реестровый номер AVT16072400002

Дата заседания Комиссии: 23.07.2024

Номер протокола: AVT16072400002-01

Дата подписания протокола:  24.07.2024

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений отгрузки

(выборки материала) песка

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

9 266 800 (девять миллионов двести

шестьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей 00

копеек.

Количество поданных на участие в

конкурентной процедуре заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 22.07.2024 09:55 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка

на участие в конкурентной процедуре (далее также – заявка) на соответствие её

требованиям Документации о запросе ценовых предложений (далее –

Документация)

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 В соответствии с пунктом 5 части 2 раздела IV

Документации для участия в конкурентной

процедуре участник конкурентной процедуры

подает заявку, содержащую в том числе:

описание поставляемого товара/выполняемой

работы/оказываемой услуги, которые

являются предметом конкурентной

процедуры, в соответствии с требованиями

документации (предложение участника

конкурентной процедуры в отношении

предмета конкурентной процедуры).

В соответствии с Инструкцией по заполнению

формы и порядку подачи заявки (Приложение

№ 5 к Документации): сведения и

2

информация, содержащиеся в Технической

части (Приложение № 2 к документации),

касающиеся качественных, количественных,

технических характеристик

Работ/Товаров/Услуг и иных условиях

исполнения Договора, должны быть в полном

объеме отражены в разделе «Предложение в

отношении предмета конкурентной

процедуры» в заявке. Частичное предложение

по предмету договора не допускается. В

случае необходимости указания в заявке

информации/сведений (части сведений и/или

информации), содержащихся в документации,

в том числе, в которые отсутствует

возможность внесения изменений, участник

конкурентной процедуры излагает в заявке

такую информацию/сведения, тем самым

подтверждая свое согласие на исполнение

договора согласно положениям документации

в полном объеме.

Согласно требованию, установленному

сноской 1 к пункту 1 Технического задания

(приложение № 2 к Документации), адрес

поставки (выборки) Товара (адрес/координаты

GPS) указывается участником конкурентной

процедуры в заявке, при этом

адрес/координаты GPS. Адрес поставки

должен быть на территории Республики

Башкортостан, в радиусе 50 (пятидесяти) км

от места складирования материала,

Бураевский район, Республика Башкортостан.

Координаты: 55.630652, 55.187037)

В заявке, направленной Участником

конкурентной процедуры № 1 отсутствует

Адрес поставки (выборки) Товара

(адрес/координаты GPS).

Указанные нарушения является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии заявки участника

конкурентной процедуры № 1 требованиям и

условиям, установленным в Документации и,

как следствие, об отказе в допуске к участию в

Запросе ценовых предложений в соответствии

с пунктом «в» пункта 2 части 2 раздела V

Документации.

3

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

отклонены:

1 (одна) заявка

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие

А.С. Васильева несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Э.Р. Султанов несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2024-07-24T13:44:46+0300
	Амирян Михаил Корюнович